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Elenco referenti per gli esami di Stato a.s. 2018-2019  

 
UFFICIO  

Ambito Territoriale 
Funzione Cognome Nome 

Recapito  
telefonico 

Indirizzo e-mail 

UFF. I Dir. Generale  Referente amministrativo Nicolazzo Giuseppina 055 2725295 giuseppina.nicolazzo@istruzione.it 

UFF. I Dir. Generale  Referente informatico Matteini  Valeria 055 2725271 valeria.matteini@istruzione.it 

UFF. I Dir. Generale  Referente informatico Caravella Gaetano 055 2725275 gaetano.caravella@istruzione.it 

UFF. V AT Firenze Referente amministrativo Marolda  Anna 055 2725255  anna.marolda.fi@istruzione.it 

UFF. V AT Firenze Referente amministrativo Albanese  Luisa 055 2725258  luisa.albanese@istruzione.it 

UFF. V AT Firenze Referente informatico Zeroni  Andrea  055 2725210  andrea.zeroni@istruzione.it 

UFF. VI AT Arezzo Referente amministrativo Munafò Rosa Alba 0575 309348 rosaalba.munafo.ar@istruzione.it 

UFF. VI AT Arezzo Referente amministrativo Poccioni Francesca  0575 309347 francesca.poccioni@istruzione.it 

UFF. VI AT Arezzo Referente informatico Bulletti Flavia 0575 309313 flavia.bulletti.115@istruzione.it 

UFF. VII AT Grosseto Referente amministrativo Blosio Francesco Paolo 0564 420852 francescopaolo.blosio@istruzione.it 

UFF. VII AT Grosseto Referente amministrativo Pierangioli  Laura 0564 420820 laura.pierangioli.gr@istruzione.it 

UFF. VII AT Grosseto Referente informatico Cassisa Gianfranco 0564 420824 gianfranco.cassisa.gr@istruzione.it 

UFF. VIII AT Livorno Referente amministrativo Maiorano Gessica 0586 209851  gessica.maiorano.li@istruzione.it 

UFF. VIII AT Livorno Referente amministrativo Garetto Michela 0586 209802  michela.garetto.li@istruzione.it 

UFF. VIII AT Livorno Referente informatico Guasti Nicoletta 0586 209854   nicoletta.guasti@istruzione.it 

UFF. IX sede di Lucca Referente amministrativo Di Leo Duccio 0583 422228 duccio.dileo.po@istruzione.it 

UFF. IX sede di Lucca Referente amministrativo Incasa Maria Anna P. 0583 422215 
mariaannapatricia.incasa.lu@istruzione

.it 

UFF. IX sede di Lucca Referente informatico Brancoli  Paolo 0583 422254 paolo.brancoli.197@istruzione.it 

UFF. IX sede di Massa C. Referente amministrativo 
Fini 

 

Francesca 

 

0585/46691 

 
francesca.fini.ms@istruzione.it 

UFF. IX sede di Massa C Referente amministrativo 
Fornari 

 

Paola 

 

0585/46691 

 
paola.fornari.ms@istruzione.it 

UFF. IX sede di Massa C Referente informatico 
Michelucci 

 

Eriberto 

 

0585/46691 

 
eriberto.michelucci.ms@istruzione.it 

UFF. X AT Pisa Referente amministrativo Scapazzoni  Sara 050 927561  sara.scappazzoni1@istruzione.it 

UFF. X AT Pisa Referente amministrativo Chetoni  Lucia 050 927522  
luciagiovanna.chetoni.360@istruzione.

it 

UFF. X AT Pisa Referente informatico Fregosi  Alessandro 050 927531  alessandro.fregosi@istruzione.it 

UFF. XI sede di Prato Referente amministrativo Raddi Letizia 0574 588925 letizia.raddi.po@istruzione.it 

UFF. XI sede di Prato Referente amministrativo Cotronei Emanuela  0574 588927  emanuela.cotronei@istruzione.it 

UFF. XI sede di Prato Referente informatico Alderighi Fabrizio 
0574 58891 

057442166  
fabrizio.alderighi.134@istruzione.it 

UFF. XI sede di Pistoia Referente amministrativo Gambardella Alfredo 
0573 990221 

0573 990216 
alfredo.gambardella2@istruzione.it 

UFF. XI sede di Pistoia Referente amministrativo Leporatti Daniele 0573 990216 daniele.leporatti@istruzione.it 

UFF. XI sede di Pistoia Referente informatico Alderighi  Fabrizio 0574 42166 fabrizio.alderighi.134@istruzione.it 

UFF. XII AT Siena Referente amministrativo Mignarri Lucia 0577 253238 lucia.mignarri.si@istruzione.it 

UFF. XII AT Siena Referente amministrativo Binella Francesco 0577 253214 francesco.binella.si@istruzione.it 

UFF. XII AT Siena Referente informatico Malzone Roberto 0577 253208 roberto.malzone.120@istruzione.it 
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